
Dywity, dnia 05.01.2024 r. 

INFORMACJA 
o wynikach przetargów ustnych nieograniczonego i ograniczonego z dnia 29.12.2023 r. na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Dywity 
 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Dywity informuje, że w dniu 29.12.2023r. zostały 

przeprowadzone przetargi ustne nieograniczone i ograniczone na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Gminy Dywity: 

 

OBRĘB,  

NUMER DZIAŁKI, 

NUMER KW 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

CENA 

OSIĄGNIĘTA 

NABYWCA 

NIERUCHOMOSCI 

Obręb: Bukwałd 

działka nr: 455 

OL1O/00060428/7 

Działka niezabudowana o pow. 

0,1343 ha, przeznaczona pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną 

0 0 
65 500,00 zł 

+ 23% Vat 
0 Brak oferentów 

Obręb: Dywity 

działka nr: 747/2 

OL1O/00053225/2 

Działka o pow. 0,0072 ha zabudowana 

budynkiem trafostacji  
1 0 

46 000 zł 

+ 23% Vat 

46 500,00 zł + 

23% Vat 

Energa - Operator  

Spółka Akcyjna  

Obręb: Spręcowo 

działka nr: 210 

OL1O/00081560/7 

Działka o pow. 0,0198 ha, zabudowana 

budynkiem gospodarczym  
2 0 24 000,00 zł 24 240,00 zł 

Izabela Anna Szejko 

i Marek Szejko  

Obręb: Zalbki 

działka nr: 176/6  

OL1O/00049409/5 

Działka o pow. 0,0254 ha z ujęciem 

wody (hydrofornia) 
1 0 

30 000,00 zł 

+ 23% Vat 
90 900,00 zł Odstąpienie od przetargu 

Obręb: Dywity  

działka nr: 692 

OL1O/00036614/1 

Działka niezabudowana o pow. 

0,0076 ha, przeznaczona do sprzedaży 

w przetargu ograniczonym dla 

właścicieli nieruchomości sąsiednich 

obejmujących działki nr: 691 i 700, 

obręb Dywity 

1 0 
9 100 zł 

+ 23% Vat 

9 200,00 zł + 

23% Vat 
Iwona Nowak 

 

Wójt Gminy Dywity 

(-)  Daniel Zadworny 


